

#### 4. Orientering om kommende høringer (2012-2546)

##### INDSTILLING OG Beslutning

**Fejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab.** Formanden indstiller,

1. At Valby Lokaludvalg tager orienteringen til efterretning

##### Problemstilling

Valby Lokaludvalg har modtaget 2 høringer til det kommende møde i februar.

##### Vandforsyningsplan:

Center for Miljø har udarbejdet et forslag til en vandforsyningsplan, der skal erstatte kommunens Vandforsyningsplan 2006.

Planforslaget indeholder en beskrivelse af byens vandforsyningsstruktur samt en beskrivelse af myndighedsforholdene og målsætningerne i forbindelse med vandforsyningen af Københavns Kommune. Vandforsyningsplanens primære opgave er at fastlægge forsyningsforholdene for Københavns Kommune, og danner administrationsgrundlag for vandforsyningen af kommunen. En række politiske målsætninger på vandforsyningsområdet, herunder målsætningen om at reducere byens vandforbrug, fastsættes eller støttes med denne plan.

Miljøgruppen drøfter denne sag på deres møde den 26. januar og kommer eventuelt med et forslag til høringssvar.

Materialet udsendes ikke, men kan ses på:

<http://blivhoert.kk.dk/hoering/vandforsyningsplan-2012>

Medlemmer og suppleanter, der ønsker en kopi kan rekvirere dette hos sekretariatet.

##### Læssezoner:

Borgerrepræsentationen i København har, som del af parkerings-aftalen 2011 (Borgerrepræsentationens møde 13. oktober) besluttet at forbedre butikkernes muligheder for at få leveret varer. Det er vigtigt, at nye læssezoner oprettes på steder, hvor behovet er stort og hvor butikker, vognmænd mm. vil opleve en klar forbedring, set i forhold til de nuværende forhold. Derfor indbyder forvaltningen alle relevante interessenter mm., til at afgive høringssvar.

Høringsmateriale vedlægges. Høringsmaterialet er udsendt til handelsforeningerne i bydelen. Planudvalget vil på baggrund af deres tilbagemelding og input fra tidligere trafikarbejde eventuelt udarbejde høringssvar.

##### Løsning

Se ovenfor

## **Økonomi**

-

## **Videre proces**

Høringer drøftes yderligere med henblik på at afgive hørings svar på lokaludvalgets møde i februar.

Lisbeth Ritter

## **bilag**

[Bilag 1 - Høringsbrev læssezoner](#)

